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امام جمعه موقت تهران: تاکید بر الگوی حکمرانی اسلامی شهید رئیسی

امام جمعه موقت تهران جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت غرب از کشتار غزه را محکوم کرد
تهران _ حجت الاسلام ابوترابی امام جمعه موقت تهران گفت: غزه قربانی جنایت غرب و صهیونیسم است و وحدت امت اسلامی تنها راه نجات

فلسطین است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، حجت الاسلام ابوترابی فرد، امام جمعه موقت تهران، در خطبه های پرشور نمازجمعه این هفته
پایتخت، با محکومیت شدید جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت غرب از کشتار غزه، بر ضرورت وحدت جهان اسلام برای حمایت از مردم مظلوم

فلسطین تاکید کرد.

وی با اشاره به سفر ترامپ به منطقه، این اقدام را "تامین مالی جنایات" خواند و از قحطی گسترده کودکان غزه ای پرده برداشت.

حجت الاسلام ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای پرواز اردیبهشت ماه، به ویژه شهید رئیسی، تاکید کرد:
"شهید رئیسی از بدنه مردم برخاسته بود و رهبری معظم انقلاب نیز بر این ویژگی ایشان تاکید داشتند و حکمرانی اسلامی در سه سال دولت او، الگویی

ماندگار از خدمت به مردم بود."

ابوترابی فرد سپس به انتقاد تند از سیاست های آمریکا و رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت: "ترامپ با سفر به منطقه، در پی تامین مالی جنایات
صهیونیست هاست و با تحریف حقایق، چهره خونین اشغالگران را سفیدسازی میکند."

وی افزود: رژیم صهیونیستی که بخشی از چهره زشت خود را با اشغال سرزمین های لبنان، سوریه و نقض حاکمیت یمن نشان داده، امروز ایران را تهدید
میکند؛ درحالیکه ایران حامی وحدت اسلامی و تهدیدی برای ابرجنایتکاران است.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به ۴۷۰ روز جنگ نابرابر در غزه، اعلام کرد: با حمایت غرب، رژیم صهیونیستی در این مدت بیش از ۵۰ هزار غیرنظامی، از
جمله هزاران زن و کودک را به شهادت رسانده و حتی نیازهای اولیه حیات را از مردم غزه دریغ کرده است و ۳۵۰۰ کودک بر اثر قحطی در آستانه مرگ

هستند، درحالیکه ترامپ ادعای امنیت آفرینی دارد!

ابوترابی فرد همچنین به سابقه تاریخی دشمنی آمریکا با ایران اشاره کرد و گفت: از کودتای ننگین ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ علیه دولت مردمی مصدق تا امروز،
آمریکا هفت دهه است که با تهدید امنیت ملی و جلوگیری از پیشرفت ایران، نقشه شکست خورده خود را ادامه می دهد.

وی در پایان با فراخوانی به اتحاد جهان اسلام تاکید کرد: تنها با همبستگی امت اسلامی و ایستادگی در کنار مردم مظلوم فلسطین، میتوان راه سعادت
ملتها را هموار و چهره واقعی استکبار جهانی را افشا کرد.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای، این بیانات در حالی مطرح شد که پیش از خطبه های نمازجمعه، حجت الاسلام تقوی نیز با
پرداختن به ابعاد شخصیتی شهید رئیسی، بر ادامه راه او در خدمت به مردم تاکید کرد.


